成医教务函〔2019〕167号

关于公布 2019年度校级“课程思政”示范课程的

通知
各单位（部门）：

根据《四川省教育厅关于全面推进“课程思政”建设 落实立

德树人根本任务的实施意见》（川教〔2019〕52 号）精神，经课

程负责人申报、学院推荐、学校评审等程序，确定《生物化学与

分子生物学》等 3门课程为 2019年度校级“课程思政”示范课程

（详见附件），现予公布。

学校将对“课程思政”示范课程投入专项资金，并作为国家

级、省级“课程思政”示范课程的推荐课程。同时，每年度进行

一次专项检查。对跟踪监测和综合评价不合格的课程，将取消其

称号和后续经费资助；对建设不力的课程，限期整改，并减少或

停拨经费资助。

联系人：张 璨 联系方式：028-62739115

附件：2019 年度校级“课程思政”示范课程立项名单

成都医学院教务处

2019年 10月 9日

成 都 医 学 院

－2－

附件：

成都医学院 2019 年度校级“课程思政”示范课程

序号 所在学院 课程名称
课程

负责人
课程类型 课程类型

1
生物科学与

技术学院

生物化学与分子生

物学
王建东

“课程思政”

示范课程
专业教育类

2
公共卫生学

院
医学统计学 陈卫中

“课程思政”

示范课程
专业教育类

3
马克思主义

学院

毛泽东思想和中国

特色社会主义理论

体系概论

李永忠
思政课

示范课程

思想政治理论

课类

HP
Highlight